2021年 7月吉日

各チーム 監督・顧問の皆様

流通科学大学体育会サッカー部

監督 亀谷 涼

サッカー部合同練習会のご案内

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

本学サッカー部は、2022 年度入学希望者を対象とした合同練習会を行うことになりまし

た。サッカー部に入部を希望する場合は、必ず本学の練習会に参加してください。

つきましては、下記の通り実施いたしますので、興味のある選手の皆様にご案内いただけ

ますようお願い致します。どうしても都合がつかない場合は、先に練習日を設けます。必ず

練習会前に参加してください。

なお、参加希望の方は保護者の方も含めマスク着用でご参加いただけますようお願い致

します。練習会は新型コロナウイルスの状況により中止になる可能性があります。予めご了

承のほどよろしくお願いします。

記

日  時 ： 2021年 8月 20日（金） 13：00～受付

集合場所 ： 本学図書館前 別紙地図②付近

       ※部員が誘導致します。

内  容 ： 13：30～本学サッカー部説明会&大学説明（入試部）

14：00～面談

           16：00～本学サッカー部員との紅白戦

       18：00～終了

申込方法 ： 合同練習会エントリーシートを 2021年 7月 31日までに

       郵送または FAXまたは E-mailにて申込

問 合 せ ： 流通科学大学 就職部

担当 越智 洋介

           〒651-2188 神戸市西区学園西町 3-1

TEL：078-794-3550  FAX：078-794-3551

E-mail：Yosuke_Ochi@red.umds.ac.jp

    ※この合同練習会は入学を保証するものではありません。別途、入学試験に合格

する必要がありますのでご了承願います。

以上

2021 年度 流通科学大学体育会サッカー部

合同練習会エントリーシート

（FAXまたは E-mail：078-794-3551  Yosuke_Ochi@red.umds.ac.jp）

ふりがな

◇氏  名

◇在籍チーム（高校）

◇出身チーム（中学）

◇ポジション第 1希望

  第 2希望

◇身長・体重      cm/          kg      4-3-3の場合

◇連絡先 〒

住所

TEL             携帯番号

     ◇評定  ＿＿＿＿＿＿＿ （※3.2 以上が対象となります）

◇指導者推薦理由

    ◇推薦者署名欄

    監督・コーチ名

2021年 7月 31日締切

－新型コロナウイルス感染症対策－

練習会当日は受付時に利用者が密になることへの防止や、安全に受付を実施するため、以

下に配慮して対応いたします。

① 受付窓口には、手指消毒剤を設置します。

② 発熱や軽度であっても咳・咽頭痛などの症状がある人は入場しないように呼び掛けま

す。（状況によっては、発熱者を体温計などで特定し入場を制限することもあります。）

③ 参加者が距離をおいて並べるように配慮致します。

④ 受付を行うスタッフには、マスクを着用させます。

⑤ 参加者が密な状態になるおそれがありますので、保護者の方につきましては説明時には

入場制限を行う場合がございます。

※状況に応じて練習会を中止にする場合がございます。その場合は予め参加者にはご連絡

させていただきます。

参考：スポーツ庁 新型コロナウイルス感染拡大予防ガイドラインについて

構内地図

集合場所